22 יוני 2022

לפני:

כב' השופט אורן שגב

המאשימה:

מדינת ישראל
ע"י ב"כ: עו"ד יצחק ששון ואח'

-

הנאשמים:

1. א.ג.א 17 מדיה וורלד בע"מ
עופר חכם
ע"י ב"כ: עו"ד רונן הרפז, נעם טל ואח'

### החלטה

1. לפניי בקשת הנאשמים להורות על ביטול כתב האישום, המייחס להם עבירות לכאורה על החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, תשע"ב-2011 (עבירה אחת) והפרת חובת פיקוח (עבירה אחת), והכל כמפורט בפרק הנוראות החיקוק בכתב האישום.

2. בפני הנאשמים טענות של הגנה מן הצדק כדלקמן:

(א) דרישת החוקר שנשלחה אל הנאשמים ב- 12/20 עומדת בניגוד להוראות הדין ופגעה בזכויותיהם, וביתר פירוט: לא קיימת חובה חוקית רלוונטית לנהל את הרישומים או המסמכים שנתבקשו מהנאשמים ולא ניתנה כל הזהרה, לפיה המסמכים המבוקשים עלולים לשמש כנגד הנאשמים, כפי שאכן קרה;

(ד) אין לקבל את הטענה כי קיים כשל לוגי בכתב האישום בשל העובדה שמי שנחשב כעובד בכתב האישום, נחקר תחת אזהרה;

(ה) ביחס לטענה בדבר היעדר יסוד נפשי, ברי, כי מדובר בטענה שאינה יכולה להתברר בשלב מקדמי זה ויש להכריע בכך לאחר שמיעת ראיות;

(ו) ביחס לדרישה להמצאת מסמכים, טענת הנאשמים חותרת תחת הוראותיו הברורות של חוק ארגון הפיקוח על העבודה, תשי"ד-1954 (להלן - **החוק**) ומרוקנת אותו מתוכן, שכן תכליתו היא להסדיר את

שירותי הפיקוח על העבודה ולאפשר לגורמי האכיפה לפקח באופן שוטף ויעיל על קיומן של הוראות החוק הרלוונטיות שביצוען בידי השר, ובכלל זה להבטיח שהעסקת עובדים תבצע תוך שמירה על זכויותיהם השונות ועל בריאותם.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה, ולאור המועד בו הוגש כתב האישום, ובהתאם למדיניות בית הדין, אני מורה לסניגור להגיש עד ליום 30.06.22 את תשובתם המפורטת בכתב של הנאשמים לעובדות כתב האישום.
11. בחלוף המועד ובהיעדר תשובה כאמור, אורה על העברת התיק לשמיעת ראיות, ללא מתן התראה נוספת, ותשומת לב הנאשמים מופנית להוראות סעיף 152(ב) לחסד"פ.

ניתנה היום, כ"ג סיוון תשפ"ב, (22 יוני 2022), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.